

TONDIRABA SULGPALLIKLUBI

SÜNNIPÄEVATURNIIR



Sügise hakul sai Tondiraba Sulgpalliklubi 10 aastaseks.

Sünnipäevaaasta lõpetame mõnusa turniiri ja peoga,

kus esineb ansambel Regatt solist Marek Jürgenson!

Võistluste aeg ja koht:

29.detsember 2018 Tondiraba Sulgpallihallis (Tondiraba 11, Tallinn).

Võistluste täpne ajakava avalikustatakse 27.detsembril lehel

<http://www.tournamentsoftware.com> ja saadetakse osalejatele e-maili teel.

Võistluste korraldaja:

MTÜ Tondiraba Sulgpalliklubi.

Võistluste läbiviimise eest vastutav isik: Katre Soon, +372 5199 0077

Osavõtjad:

Võistlustele on kutsutud kõik soovijad, samuti välisvõistlejad.

Võistluste mänguliigid ja süsteem:

Võisteldakse **üksik- ja segapaarismängudes**.

Mängud toimuvad Meistriliigas, Esiliigas, 2. liigas, 3. liigas ja 4. liigas.

Võistlused toimuvad alagruppides.

Iga liiga 4 esimest mängijat/paari paigutatakse vastavalt Eesti edetabelile, mis kehtib võistlustabelite koostamise päeval.

Alagruppide võitjad jätkavad olümpiasüsteemis ja selgitavad võitja.

Korraldajal on õigus mängijaid paigutada teise tugevusgruppi.

Mängitakse võistlejate sulgedest pallidega. Võistluste ametlik pall on Babolat 1.

Osavõtumaks:

Kõik hinnad sisaldavad peale turniiri sööke ja jooki Tondiraba Tennisekeskuse klubisaalis.

Üksikmäng: 25€. Segapaarismäng: 20 € mängija kohta. Osavõtt kahest mänguliigist: 39 € mängija kohta.

Osavõtumaksu saab maksta ülekandega enne turniiri **MTÜ Tondiraba Sulgpalliklubi** arvele **EE907700771003141732**, võib ka kohapeal kaardiga või sularahas **enne** oma esimest mängu.

Osavõtumaksu võlglasti mängima ei lubata.

Maksekorralduse selgitusse märkida: võistleja nimi.

Mängijale, kes ei kuulu Eesti Sulgpalliliidu liikmesklubisse, on osavõtumaks 1,6 € kallim.

Registreerimine:

Võistlustele nimeline registreerimine mänguliikide kaupa kuni **26.detsember 2018**, emailiga aadressile: info@sulgpallikool.ee (registreerimisele saadetakse kinnitus).

Registreerimisel märkida: osaleja nimi, **klubiline kuuluvus**, liiga (ja paariline).

Liigadesse paigutumisel on aluseks kehtiv Eesti edetabel. Paari mänguklassi määramine toimub lähtudes vastava mänguliigi kõrgema edetabeli kohaga paarilise kohast Eesti edetabeli järgi vastavalt ESPL võistlusreeglite punktile 11.7.

Autasustamine:

Autasustatakse iga mänguklassi finaliste.